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استاندار تهران:

استان تهران در اجرای مصوبات سفر رئیسجمهور پیشرو است

استاندار تهران با اشاره به پیشرفت ۴۰ درصدی مصوبات سفر رئیسجمهور در این استان، گفت: استان تهران علیرغم

گستردگی و پیچیدگی مسائل، در اجرای مصوبات سفرهای استانی پیشرو است و نتایج این تصمیمات باید بهصورت

ملموس در زندگی مردم نمایان شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان که در سالن جلسات استانداری برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد

شعبانیه به ویژه میلاد باسعادت حضرت ولی عصر(عج)، از برگزاری منظم جلسات شورای برنامه ریزی در سطح شهرستان های استان خبر داد و اظهار کرد: این جلسات با هدف

بررسی میدانی مسائل، تدوین نقشه راه توسعه و تعیین اولویت های اجرایی هر شهرستان برگزار شده است.

وی با بیان اینکه نقشه راه توسعه شهرستان های استان تهران بر اساس شاخص های دقیق و استاندارد تهیه شده است، افزود: امروز به روشنی می دانیم در چه وضعیتی قرار داریم

و باید به چه نقطه ای برسیم و این نقشه راه حاصل همکاری فرمانداران، دستگاه های اجرایی، استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان است.

استاندار تهران با اشاره به گستردگی و پیچیدگی مسائل شهر تهران گفت: مناطق مختلف از جمله بخش آفتاب، منطقه ۱۵ و سایر مناطق باقی مانده در دستور کار برنامه ریزی قرار

دارند و با اولویت مناطق محروم و کم برخوردار، جلسات تخصصی توسعه ای برگزار خواهد شد.

معتمدیان با تأکید بر لزوم اطلاع رسانی شفاف به مردم تصریح کرد: مصوباتی که حاصل ساعت ها کار کارشناسی و میدانی است، باید به صورت دقیق اجرا و گزارش آن به مردم

ارائه شود و نظارت بر اجرای مصوبات یکی از مهم ترین شاخص های ارزیابی مدیران دستگاه های اجرایی خواهد بود.

وی با اشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور به استان تهران گفت: در اسفندماه و ماه مبارک رمضان گذشته، ۱۳ شهرستان استان مشمول مصوبات عمرانی شدند که مجموع آن بالغ

بر ۳۵ همت است و اولویت نخست این مصوبات، مدرسه سازی و تکمیل پروژه های آموزشی در بازه دو ساله است.

استاندار تهران با بیان اینکه استان تهران در اجرای مصوبات سفر ریاست جمهوری جزو استان های پیشرو است، افزود: با وجود سه ساله بودن برنامه، تاکنون حدود ۴۰ درصد منابع

تخصیص یافته و آثار آن در بهره برداری از پروژه ها کاملاً مشهود است؛ از جمله افتتاح بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی در تهران و بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر که نقش مهمی در

کاهش مراجعات درمانی به مرکز استان دارد.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به سیاست تمرکززدایی در حوزه درمان اظهار کرد: هم اکنون ۲۶ مرکز درمانی در سطح استان با پیشرفت فیزیکی بین ۵ تا ۹۵ درصد در

دست اجراست که بسیاری از آن ها به زودی به بهره برداری می رسند.

وی در ادامه به دستاوردهای حوزه آموزش اشاره کرد و گفت: در کمتر از دو سال، ۱۲۶ مدرسه و بیش از ۱۵۰۰ کلاس درس با مشارکت منابع استانی، ملی، خیرین، شهرداری ها و

مسئولیت های اجتماعی ساخته شده و هم اکنون نیز ۲۵۰۰ کلاس درس دیگر در حال احداث است.

استاندار تهران با اشاره با ارتقای ۷ پله ای در سرانه فضای آموزشی استان عنوان کرد: سرانه فضای آموزشی استان که پیش تر رتبه ۲۸ کشور را داشت، هم اکنون در تبه ۲۱ قرار

گرفته و سرانه امروز به ۵.۴۵ متر مربع رسیده و به سطح میانگین کشوری نزدیک شده است.

معتمدیان با انتقاد از عملکرد برخی بانک ها در پرداخت تسهیلات مصوب گفت: بانک ها باید به تعهدات خود در قبال مصوبات سفر رئیس جمهور عمل کنند و دستگاه های اجرایی

موظف به مطالبه گری جدی هستند و حداقل ۵۰ درصد تعهدات بانکی باید عملیاتی شود و در صورت ترک فعل، برخورد صورت خواهد گرفت.

وی همچنین با اشاره به استفاده از ظرفیت های قانونی تأمین مالی پروژه ها گفت: مدیران نباید صرفاً منتظر منابع استانی باشند؛ استفاده از اعتبارات ملی، ماده ۵۶ و مشارکت

بخش خصوصی و مردمی یک ضرورت است.

استاندار تهران در بخش دیگری از سخنان خود به تحولات اخیر و ناآرامی ها اشاره کرد و گفت: اعتراضات مسالمت آمیز در چارچوب قانون پذیرفته است، اما آنچه در مقاطعی رخ

داد، با هدایت جریان های خارجی به خشونت، تخریب اموال عمومی، حمله به نیروهای انتظامی، مراکز درمانی، مساجد و زیرساخت های شهری منجر شد.

وی افزود: بیش از ۱۰۰ نفر از نیروهای انتظامی و ده ها نفر از کادر درمان در این حوادث مجروح شدند و خسارات سنگینی به اموال عمومی وارد شد که با هوشیاری نیروهای

امنیتی و همراهی مردم، امنیت استان برقرار شد.

معتمدیان با تأکید بر اهمیت امیدآفرینی در شرایط جنگ اقتصادی اظهار کرد: امروز کشور در یک جنگ تمام عیار اقتصادی قرار دارد و اطلاع رسانی صادقانه از اقدامات انجام شده،

نقش مهمی در حفظ سرمایه اجتماعی دارد.
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وی در ادامه به توسعه انرژی های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: استان تهران در حوزه انرژی خورشیدی پیشرو است؛ بیش از ۸۸۰۰ مگاوات در سامانه ثبت نام کرده اند و پروژه

هایی نظیر نیروگاه ۳۵۰ مگاواتی شمس آباد و نصب پنل های خورشیدی در مدارس و شهرک ها در حال اجراست.

استاندار تهران در پایان با اشاره به نظارت بر بازار و معیشت مردم گفت: با توجه به شرایط اقتصادی و ماه مبارک رمضان، نظارت بر انبارها، شبکه توزیع و جلوگیری از احتکار با

جدیت دنبال می شود و نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا در مناطق پرجمعیت و کم برخوردار استان برگزار خواهد شد.
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